ע"י ב"כ עוה"ד קיפניס-פרידמן, גולדנהירש ופרי
המאשימה

נגד
פלוני (א"מ)

ע"י ב"כ עו"ד פליישמן
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 26.02.18 הודה הנאשם בכתב אישום, שתוקן ביום 07.06.16, והורשע בעבירות הבאות[1]:

א. תקיפה לשם גניבה (בצוותא), לפי סעיף 381(א)(2) בצירוף סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. גניבה, לפי סעיף 384 לחוק הנ"ל[2];

2. באותו מועד נשמעו טיעוני התביעה לעונש וחלקם של טיעוני ההגנה, אך הטיעונים הופסקו בשל החלטתי
להפנות את הנאשם לשירות המבחן. בפניי עתה שני תסקירים, מיום 11.11.18 ומיום 27.02.19: שירות המבחן

ממליץ על נקיטת אפיק טיפולי-שיקומי, שתתבטא בעונש יחיד של צו מבחן למשך שנתיים.

הוראות נלוות:

א. התביעה תעביר בהקדם למזכירות בית המשפט טופס פרטי מתלונן, שייסרק לתיק כחסוי;

ב. הפקדות בתיק זה או בתיק קשור, תושבנה לנאשם;

ג. מוצגים יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ד. עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן;

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ו אדר א' תשע"ט, 03 מרץ 2019, במעמד הצדדים.

[1] הסיבות להתמשכות ההליך הן זמן שנדרש לאיתור הנאשם ואשפוזו הממושך לאחר שקפץ מחלון
של חדר חקירות בתחנת משטרה (בה נחקר על עניין אחר);